UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

HỘI ĐỒNG KIỂM TRA, SÁT

HẠCH TIẾP NHẬN VÀO LÀM

CÔNG CHỨC NĂM 2024

Số:          /TB-HĐKTSH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày           tháng 4 năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện, tiêu chuẩn và Danh mục tài liệu

ôn tập sát hạch tiếp nhận vào làm công chức

Căn cứ Quyết định số 463/QĐ-UBND ngày 05 tháng 02 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc thành lập Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp

nhận vào làm công chức năm 2024; Công văn số 1510/UBND-TH ngày 05

tháng 3 năm 2024 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về nội dung, hình thức và

cách xác định kết quả sát hạch tiếp nhận vào làm công chức; Kế hoạch số

534/KH-HĐKTSH ngày 21/3/2024 của Hội đồng Kiểm tra, sát hạch tiếp nhận

vào làm công chức;

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức năm 2024 thông báo

đến các cơ quan, địa phương như sau:

1. Danh sách viên chức và công chức cấp xã đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham

gia sát hạch tiếp nhận vào làm công chức (có Phụ lục I kèm theo).

2. Danh mục tài liệu ôn tập sát hạch tiếp nhận vào làm công chức, trong đó:

a) Phụ lục II.1: Dành cho thí sinh tham gia sát hạch lĩnh vực chuyên môn

Thông tin và Truyền thông.

b) Phụ lục II.2: Dành cho thí sinh tham gia sát hạch lĩnh vực chuyên môn Y

tế.

c) Phụ lục II.3: Dành cho thí sinh tham gia sát hạch lĩnh vực chuyên môn Giáo

dục và Đào tạo.

d) Phụ lục II.4: Dành cho thí sinh tham gia sát hạch lĩnh vực chuyên môn Thể

dục, thể thao.

đ) Phụ lục II.5: Dành cho thí sinh tham gia sát hạch lĩnh vực chuyên môn Văn

phòng.

e) Phụ lục II.6: Dành cho thí sinh tham gia sát hạch lĩnh vực chuyên môn Tài

chính, kế toán.

g) Phụ lục II.7: Dành cho thí sinh tham gia sát hạch lĩnh vực chuyên môn Kế

hoạch và Đầu tư.

h) Phụ lục II.8: Dành cho thí sinh tham gia sát hạch lĩnh vực chuyên môn Nội

vụ.

2

i) Phụ lục II.9: Dành cho thí sinh tham gia sát hạch lĩnh vực chuyên môn xây

dựng.

3. Thời gian, địa điểm tổ chức sát hạch: Hội đồng kiểm tra, sát hạch sẽ có

thông báo cụ thể sau.

Hội đồng kiểm tra, sát hạch tiếp nhận vào làm công chức năm 2024 thông

báo để các cơ quan, địa phương có liên quan (có danh sách kèm theo) triển khai

cho các viên chức, công chức cấp xã đủ điều kiện, tiêu chuẩn tham gia sát hạch

tiếp nhận vào làm công chức được biết và chủ động ôn tập./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch Hội đồng KTSH (để báo cáo);

- Các thành viên Hội đồng;

- Các cơ quan, địa phương có liên quan;

- Thí sinh đủ điều kiện tham gia sát hạch;

- Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, HĐKTSH.

TM. HỘI ĐỒNG

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Trịnh Xuân Long

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-05T13:47:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Mai Hồng Quân<quanmh@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-04-07T16:58:29+0700

		2024-04-07T18:12:18+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-07T19:44:04+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-07T19:44:05+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-07T19:44:55+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Nội vụ<vp@snv.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!